
 

 

 

 

CZ      NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Před použitím si pozorně přečtěte tyto pokyny. 

DŮLEŽITÉ! UCHOVEJTE SI TENTO NÁVOD PRO DALŠÍ POTŘEBU. 

 

 

 

 

 

 

UPOZORNĚNÍ! 

• Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru. 

• Vždy používejte bezpečnostní popruhy a ujistěte se, že jsou správně nastaveny. 

• Vždy sedátko upevněte na židli a ujistěte se, že je řádně utáhnuto. 

• Před použitím vždy zkontrolujte bezpečnost a stabilitu produktu na židli pro dospělé. 

• Nepoužívejte tento produkt na nízkých stoličkách nebo lavicích. 

• Zjistíte-li že některá část výrobku chybí nebo je zlomená či utrhnutá, výrobek v žádném 

případě dále nepoužívejte. 

• Nohy dítěte se nesmí dotýkat stolu ani jiné konstrukce, aby se zabránilo převrácení židle a 

poranění dítěte.  
• Tento výrobek nepoužívejte v motorovém vozidle. 

 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

• Tento produkt je určen pro děti, které již umí samostatně sedět (minimálně od 6 měsíců), až do věku 36 měsíců nebo 

maximální hmotnosti 15kg. 

• Velikost židle pro dospělé, na které je může být tato sedačka Travel Chair umístěna, musí měřit alespoň: 

- délka sedadla židle: 29cm, šířka sedadla židle: 31cm 

- výška opěradla židle: min 42cm 

- Uchovávejte tento produkt mimo dosah otevřeného ohně a jiných zdrojů tepla. 

 

Materiál: 100% polyester. 

Vyrobeno v Číně. 

Údržba: Pouze ruční praní při 30°C. Nežehlete, nebělte. 

 

 

 

 

Při upevnění na židli se vždy ujistěte, že je pásek upevněn  

suchým zipem s minimálním přesahem 10cm. 

 

   Distributor pro ČR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha 5, www.andys.cz 


